ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 Проект РЕШЕНИЯ

____________ № _________

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 28 апреля 2016 года № 1913 «О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование Главному государственному управлению юстиции Псковской области и Государственному казенному учреждению Псковской области «Государственный архив Псковской области» частей нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Гоголя, д. 9» (в редакции Решения Псковской городской Думы от 27 марта 2017 года № 2270)
В целях соблюдения порядка управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской Думы 28 апреля 2016 года № 1913              «О даче согласия на предоставление в безвозмездное пользование Главному государственному управлению юстиции Псковской области                                    и Государственному казенному учреждению Псковской области «Государственный архив Псковской области» частей нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Гоголя, д. 9» частей нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Гоголя, д. 9»                          (в редакции Решения Псковской городской Думы от 27 марта 2017 года              № 2270) следующей изменения:

1.1. в пункте 1 слова «площадью - 274 кв.м.» заменить словами «площадью - 430,2 кв.м.»;
1.2. в пункте 2 слова «площадью - 254 кв.м.» заменить словами «площадью - 97,8 кв.м.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

	Проект Решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	А.Н. Братчиков